
Uchwała	nr	46/2014
Kolegium	Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu

z	dnia	7	maja	2014	r.

w	sprawie	sporządzenia	raportu	o	stanie	gospodarki	finansowej	Powiatu	Górowskiego

Na	 podstawie	 art.	 10a	 ust.	 2	 ustawy	 z	 dnia	 7	 października	 1992	 r.	 o	 regionalnych	 izbach
obrachunkowych	 (Dz.U.	 z	 2012	 r.	 poz.	 1113	 i	 z	 2013	 r.	 poz.	 1646),	 Kolegium	 Regionalnej	 Izby
Obrachunkowej	we	Wrocławiu	uchwala,	co	następuje:

§	1

W	 związku	 z	 pozytywnym	 zaopiniowaniem	 programu	 postępowania	 naprawczego	 Powiatu
Górowskiego	oraz	podjęciem	przez	Radę	Powiatu	Górowskiego	uchwały	o	zaciągnięciu	pożyczki
z	budżetu	państwa,	o	której	mowa	w	art.	224	ustawy	z	dnia	27	sierpnia	2009	r.	o	finansach	publicz-
nych	(Dz.U.	z	2013	r.	poz.	885,	z	późn.	zm.),	Kolegium	postanawia	o	sporządzeniu	raportu	o	stanie
gospodarki	finansowej	Powiatu	Górowskiego.

§	2

1.	 Za	 przygotowanie	 projektu	 raportu	 odpowiedzialny	 jest	 Członek	 Kolegium	 —	 Joanna
Radzieja.

2.	Do	współpracy	przy	przygotowaniu	projektu	raportu	Kolegium	wyznacza:

1)	Członka	Kolegium	—	Krystynę	Sawicką,
2)	Członka	Kolegium	—	Ewę	Pudło,
3)	Członka	Kolegium	—	Bartosza	Zawadzkiego,
4)	Naczelnika	WIAS	—	Elżbietę	Jerzmańską,
5)	Naczelnika	WKGF	—	Stanisławę	Olejnik.

§	3

Ramowy	zakres	raportu	określa	załącznik	do	niniejszej	uchwały.

§	4

1.	Projekt	raportu	należy	sporządzić	w	terminie	do	31	lipca	2014	roku.

2.	 Członek	Kolegium,	 o	 którym	mowa	w	 §	 2	 ust.	 1,	może	 zwrócić	 się	 do	Kolegium	 o	 prze-
dłużenie	terminu,	o	którym	mowa	w	ust.	1,	uzasadniając	wniosek	pisemnie.

	

Przewodnicząca	Kolegium	
Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	

we	Wrocławiu	

Lucyna	Hanus



Załącznik  
do uchwały Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej  

we Wrocławiu 

nr 46/2014 z dnia 7 maja 2014 r. 

 

 

 

Ramowy zakres 

raportu o stanie gospodarki finansowej 

Powiatu Górowskiego 

  

 

1.  Podstawa prawna sporządzenia raportu, cel i zakres raportu o stanie gospodarki finansowej Powiatu 

2.  Ogólna charakterystyka Powiatu 

3.  Wyniki działalności nadzorczej, opiniodawczej i kontrolnej prowadzonej przez RIO 

4.  Wyniki przeprowadzonych przez RIO kontroli gospodarki finansowej Powiatu 

5.  Ocena sytuacji finansowej i majątkowej Powiatu oraz jej wpływ na wykonywanie ustawowych zadań 

5.1.  Ocena sytuacji finansowej Powiatu oraz stopnia realizacji zadań w latach 2010–2013 

5.2.  Ocena sytuacji majątkowej Powiatu 

5.3.  Przewidywana sytuacja finansowa Powiatu w latach następnych 

5.3.1.  Działania organów Powiatu podejmowane w celu poprawy sytuacji finansowej 

5.3.2.  Możliwość poprawy sytuacji finansowej Powiatu w wyniku realizacji działań naprawczych 

5.3.3.  Skutki nieprzyjęcia działań naprawczych 

 

 


